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Beslutsförslag   
 
Äldrerådet beslutar att anteckna presentationen av innehållet i 
och avancemangen av förändringsförslaget Tryggare liv 
hemma för kännedom. 

Behandling   
 
 

Beslut 
  
 

Redogörelse  
I Västra Nylands välfärdsområdes (LUVN) strategi för 2026–
2029 består kärnan i förnyelsen av tjänsterna av sex konkreta 
förändringslöften. Förändringslöftet Tryggare liv hemma 
stödjer särskilt de äldres trygga boende hemma och ett 
självständigt liv på egna villkor. 
 
I och med förändringslöftet   
 

• stärker vi välfärdsområdets förmåga att flexibelt reagera 
på kundernas oförutsedda situationer, bland annat 
genom att inrätta en lägescentral samt genom att göra 
trygghetsservicen, mobila sjukhuset och koordineringen 
av social- och hälsovårdstjänsterna till en del av detta. 

• vi utvidgar och diversifierar teknologin som nyttjas i 
hemmet för att stödja ett självständig och tryggt 
boende hemma på egna villkor, och för att stärka 
invånarnas känsla av trygghet. Vi pilottestar sätt att 
producera tjänster på ett nytt sätt med teknologistöd. 

• vi bygger databaserade prognosmodeller för att i förväg 
identifiera förändringar i kundernas funktionsförmåga 
och servicebehov.    

• vi ökar möjligheterna för de äldre i området att delta 
och vara en del av gemenskapen och minskar på så sätt 
våra kunders upplevelse av ensamhet och otrygghet. 

 
Områdets invånare och välfärdsområdets personal och chefer 



hörs aktivt som en del av beredningen av förändringslöftets 
innehåll. Under våren 2026 har synpunkter samlats in från 
invånarna bland annat gällande teknologi som nyttjas i 
hemmet med hjälp av enkäter och intervjuer. Personalen och 
cheferna har fått påverka innehållen till exempel genom 
intervjuer och workshops.    
 
För äldrerådet presenteras målen, innehållet och tidsplanen för 
framskridandet samt lägesbilden för förändringslöftet Tryggare 
liv hemma. 
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Tilläggsmaterial 
  
 
 
 

För kännedom 
  

 
Verkställighet 
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